16-02-2024 19:59:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na região do Bairro Aclimação, bem como nos bairros próximos: Jardim Ipanema, mansões Aeroporto,
Quintas do Bosque, Morada dos Pássaros, Alto Umuarama, Custódio Pereira, dentre outros, não existe essa opção
oara o descarte correto de resíduos, o que favorece o descarte irregular, o que além de ser proíbido, prejudica o meio
ambiente, razão  que pedimos que nosso pleito seja atendimento pela Administração Municipal.

 solicitação para que seja analisada a possibilidade de implantação de um ecoponto que atenda ao Bairro
Aclimação e proximidades.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2019

ACLIMAÇÃO, 38.406-025, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 19564/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total